
Selettiva NE Castellarano 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 122 GIOVANELLI M.17:30.370
Tempo gara

1 2:10.642 + 00.620 15:07:03.455

2 2:10.289 + 00.267 15:09:13.744

3 2:10.043 + 00.021 15:11:23.787

4 2:10.302 + 00.280 15:13:34.089

5 2:10.022 --------- 15:15:44.111

6 2:10.716 + 00.694 15:17:54.827

7 2:11.947 + 01.925 15:20:06.774

8 2:11.827 + 01.805 15:22:18.601

 Po. 2 - # 27 MANFREDOTTI P. + 10.344
Diff. Primo

1 2:11.108 + 01.425 15:07:04.117

2 2:21.836 + 12.153 15:09:25.953

3 2:10.154 + 00.471 15:11:36.107

4 2:09.812 + 00.129 15:13:45.919

5 2:10.025 + 00.342 15:15:55.944

6 2:09.683 --------- 15:18:05.627

7 2:10.756 + 01.073 15:20:16.383

8 2:12.562 + 02.879 15:22:28.945

 Po. 3 - # 63 VIZINTIN S. + 28.992
Diff. Primo

1 2:15.118 + 01.745 15:07:08.263

2 2:15.309 + 01.936 15:09:23.572

3 2:14.446 + 01.073 15:11:38.018

4 2:14.034 + 00.661 15:13:52.052

5 2:13.373 --------- 15:16:05.425

6 2:13.406 + 00.033 15:18:18.831

7 2:14.313 + 00.940 15:20:33.144

8 2:14.449 + 01.076 15:22:47.593

 Po. 4 - # 64 LOMBARDO L. + 30.335
Diff. Primo

1 2:17.246 + 03.853 15:07:10.132

2 2:14.997 + 01.604 15:09:25.129

3 2:14.737 + 01.344 15:11:39.866

4 2:14.001 + 00.608 15:13:53.867

5 2:13.419 + 00.026 15:16:07.286

6 2:13.393 --------- 15:18:20.679

7 2:14.007 + 00.614 15:20:34.686

8 2:14.250 + 00.857 15:22:48.936

 Po. 5 - # 205 FRAPPA R. + 45.521
Diff. Primo

1 2:23.005 + 10.685 15:07:16.168

2 2:16.768 + 04.448 15:09:32.936

3 2:14.265 + 01.945 15:11:47.201

4 2:12.320 --------- 15:13:59.521

5 2:14.746 + 02.426 15:16:14.267

6 2:14.543 + 02.223 15:18:28.810

7 2:15.685 + 03.365 15:20:44.495

8 2:19.627 + 07.307 15:23:04.122

 Po. 6 - # 8 GALLINARO G. + 1:05.465
Diff. Primo

1 2:25.652 + 08.457 15:07:13.883

2 2:18.591 + 01.396 15:09:32.474

3 2:18.631 + 01.436 15:11:51.105

4 2:18.146 + 00.951 15:14:09.251

5 2:17.195 --------- 15:16:26.446

6 2:18.452 + 01.257 15:18:44.898

7 2:18.508 + 01.313 15:21:03.406

8 2:20.660 + 03.465 15:23:24.066

 Po. 7 - # 77 GUARNATI S. + 1:10.474
Diff. Primo

1 2:23.027 + 05.640 15:07:16.831

2 2:17.731 + 00.344 15:09:34.562

3 2:18.277 + 00.890 15:11:52.839

4 2:17.485 + 00.098 15:14:10.324

5 2:18.971 + 01.584 15:16:29.295

6 2:21.192 + 03.805 15:18:50.487

7 2:17.387 --------- 15:21:07.874

8 2:21.201 + 03.814 15:23:29.075

 Po. 8 - # 746 DAL SANTO A. + 1:24.915
Diff. Primo

1 2:24.840 + 05.880 15:07:18.685

2 2:19.057 + 00.097 15:09:37.742

3 2:18.960 --------- 15:11:56.702

4 2:20.198 + 01.238 15:14:16.900

5 2:20.279 + 01.319 15:16:37.179

6 2:22.942 + 03.982 15:19:00.121

7 2:22.223 + 03.263 15:21:22.344

8 2:21.172 + 02.212 15:23:43.516

 Po. 9 - # 12 ANDRIOLLO G. + 1:26.348
Diff. Primo

1 2:32.635 + 17.804 15:07:25.760

2 2:16.040 + 01.209 15:09:41.800

3 2:15.661 + 00.830 15:11:57.461

4 2:14.831 --------- 15:14:12.292

5 2:15.651 + 00.820 15:16:27.943

6 2:17.810 + 02.979 15:18:45.753

7 2:17.121 + 02.290 15:21:02.874

8 2:42.075 + 27.244 15:23:44.949

 Po. 10 - # 101 CASAMENTI A.+ 1:33.876
Diff. Primo

1 2:55.424 + 40.927 15:07:49.218

2 2:16.597 + 02.100 15:10:05.815

3 2:14.497 --------- 15:12:20.312

4 2:18.384 + 03.887 15:14:38.696

5 2:22.755 + 08.258 15:17:01.451

6 2:17.096 + 02.599 15:19:18.547

7 2:17.177 + 02.680 15:21:35.724

8 2:16.753 + 02.256 15:23:52.477

 Po. 11 - # 6 POLI E. + 1:41.943
Diff. Primo

1 2:32.939 + 11.105 15:07:21.170

2 2:23.056 + 01.222 15:09:44.226

3 2:22.308 + 00.474 15:12:06.534

4 2:21.834 --------- 15:14:28.368

5 2:22.855 + 01.021 15:16:51.223

6 2:23.189 + 01.355 15:19:14.412

7 2:23.111 + 01.277 15:21:37.523

8 2:23.021 + 01.187 15:24:00.544

 Po. 12 - # 171 CHERMAZ S. + 1:47.034
Diff. Primo

1 2:33.649 + 13.059 15:07:27.582

2 2:23.058 + 02.468 15:09:50.640

3 2:23.375 + 02.785 15:12:14.015

4 2:24.096 + 03.506 15:14:38.111

5 2:22.334 + 01.744 15:17:00.445

6 2:22.724 + 02.134 15:19:23.169

7 2:21.876 + 01.286 15:21:45.045

8 2:20.590 --------- 15:24:05.635

 Po. 13 - # 311 PIRONE A. + 1:53.875
Diff. Primo

1 2:49.014 + 32.142 15:07:42.404

2 2:19.771 + 02.899 15:10:02.175

3 2:16.872 --------- 15:12:19.047

4 2:19.966 + 03.094 15:14:39.013

5 2:21.747 + 04.875 15:17:00.760

6 2:27.567 + 10.695 15:19:28.327

7 2:20.935 + 04.063 15:21:49.262

8 2:23.214 + 06.342 15:24:12.476

 Po. 14 - # 161 CARLESSO C. + 2:01.605
Diff. Primo

1 2:29.297 + 05.948 15:07:22.772

2 2:24.863 + 01.514 15:09:47.635

3 2:24.142 + 00.793 15:12:11.777

4 2:24.666 + 01.317 15:14:36.443

5 2:23.349 --------- 15:16:59.792

6 2:26.169 + 02.820 15:19:25.961

7 2:25.707 + 02.358 15:21:51.668

8 2:28.538 + 05.189 15:24:20.206

 Po. 15 - # 10 CACCARO E. + 2:03.419
Diff. Primo

1 2:30.289 + 06.512 15:07:23.924

2 2:25.627 + 01.850 15:09:49.551

3 2:23.777 --------- 15:12:13.328

4 2:24.291 + 00.514 15:14:37.619

5 2:25.343 + 01.566 15:17:02.962

6 2:26.230 + 02.453 15:19:29.192

7 2:25.362 + 01.585 15:21:54.554

8 2:27.466 + 03.689 15:24:22.020

 Po. 16 - # 33 GREGGIO F. + 2:19.610
Diff. Primo

1 2:21.432 + 05.802 15:07:14.689

2 2:18.741 + 03.111 15:09:33.430

3 2:19.824 + 04.194 15:11:53.254

4 2:18.073 + 02.443 15:14:11.327

5 2:15.630 --------- 15:16:26.957

6 3:23.355 + 1:07.725 15:19:50.312

7 2:20.854 + 05.224 15:22:11.166

8 2:27.045 + 11.415 15:24:38.211

Fastest lap: 2:09.683 
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Selettiva NE Castellarano 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 17 - # 319 PASQUALE G. + 2:33.163
Diff. Primo

1 2:20.512 + 03.162 15:07:13.284

2 2:18.471 + 01.121 15:09:31.755

3 2:18.281 + 00.931 15:11:50.036

4 2:18.647 + 01.297 15:14:08.683

5 2:17.350 --------- 15:16:26.033

6 2:18.343 + 00.993 15:18:44.376

7 2:17.916 + 00.566 15:21:02.292

8 3:49.472 + 1:32.122 15:24:51.764

 Po. 18 - # 218 BOSCOSCURO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:22.228 + 1:01.788 15:08:15.376

2 2:24.538 + 04.098 15:10:39.914

3 2:22.072 + 01.632 15:13:01.986

4 2:24.431 + 03.991 15:15:26.417

5 2:22.177 + 01.737 15:17:48.594

6 2:22.878 + 02.438 15:20:11.472

7 2:20.440 --------- 15:22:31.912

 Po. 19 - # 818 GONZO K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.523 + 11.473 15:07:35.295

2 2:30.151 + 00.101 15:10:05.446

3 2:30.050 --------- 15:12:35.496

4 2:31.432 + 01.382 15:15:06.928

5 2:30.253 + 00.203 15:17:37.181

6 2:33.072 + 03.022 15:20:10.253

7 2:35.456 + 05.406 15:22:45.709

 Po. 20 - # 184 SPITALERI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.575 + 17.677 15:07:40.452

2 2:48.459 + 20.561 15:10:28.911

3 2:27.898 --------- 15:12:56.809

4 2:28.958 + 01.060 15:15:25.767

5 2:28.618 + 00.720 15:17:54.385

6 2:30.837 + 02.939 15:20:25.222

7 2:32.241 + 04.343 15:22:57.463

 Po. 21 - # 103 BORGOGNONI G.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.139 + 08.289 15:07:37.010

2 2:36.243 + 01.393 15:10:13.253

3 2:36.783 + 01.933 15:12:50.036

4 2:35.097 + 00.247 15:15:25.133

5 2:36.250 + 01.400 15:18:01.383

6 2:36.994 + 02.144 15:20:38.377

7 2:34.850 --------- 15:23:13.227

 Po. 22 - # 9 DONA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.776 + 10.994 15:07:39.512

2 2:38.496 + 03.714 15:10:18.008

3 2:34.822 + 00.040 15:12:52.830

4 2:36.432 + 01.650 15:15:29.262

5 2:35.052 + 00.270 15:18:04.314

6 2:37.620 + 02.838 15:20:41.934

7 2:34.782 --------- 15:23:16.716

 Po. 23 - # 158 FERRARI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 4:14.896 + 1:55.365 15:09:07.706

2 3:16.861 + 57.330 15:12:24.567

3 2:19.531 --------- 15:14:44.098

4 2:19.824 + 00.293 15:17:03.922

5 2:22.359 + 02.828 15:19:26.281

6 2:19.718 + 00.187 15:21:45.999

7 2:22.246 + 02.715 15:24:08.245

 Po. 24 - # 111 MEGLIOLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:01.765 + 16.423 15:07:55.971

2 2:50.037 + 04.695 15:10:46.008

3 2:46.832 + 01.490 15:13:32.840

4 2:49.029 + 03.687 15:16:21.869

5 2:51.865 + 06.523 15:19:13.734

6 2:52.609 + 07.267 15:22:06.343

7 2:45.342 --------- 15:24:51.685

Fastest lap: 2:09.683 
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